
    Zarządzenie Nr 51/2021 

    Wójta Gminy Buczkowice 

          z dnia 1 października  2021r. 

w sprawie zmiany wyznaczenia inspektora ochrony danych 

 

Na podstawie art.37 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE)  z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) oraz art.8 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U.2019.1781 tj) 

 

  Zarządzam co następuje: 

    §1 

W Zarządzeniu nr 33/2018 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 25 maja 2018r. w 
sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych, wprowadzam zmianę: 

W pkt.1 w miejsce Pana Mateusza Cioska wprowadzić Panią Joannę Chudek. 

      §2    

                      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Józef Caputa 

         Wójt Gminy Buczkowice 


